
План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 г. 
и плановый период 2026 и 2027 годов

о т " 28 " ______ декабря______  20 24 г.

Орган, осущ ествляю щ ий
функции и полномочия учредителя Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

Единица измерения: руб.

Раздел 1. Поступления и вы п л аты

Наименование показателя Код
строки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 

Федерации 3

Аналитический
код

Сумма
на 20 25 г. 

текущий 
финансовый год

на 20 26 г. 
первый год 
планового 
периода

на 20 27 г. 
второй год 
планового 
периода

за пределами 
планового периода

1 2 3 4 5 6 7 8
Остаток средств на начало текущего Финансового года 0001 X X 224 515,66
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 X X
Д оходы, в сего : 1000 100 81 818 597.14 79 540 709,25 83 118 764,26

в том числе:
доходы о т  собственности, всего 1100 120 121 0,00 0,00 0,00

в том числе:
доходы от сдачи имущества в аренду 1110 120 121

доходы о т  оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 131 66 780 800,00 67 805 100,00 71 536 700,00
в т о м  числе:
субсидии  на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за 
счет  средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение 1210 130 131 66 780 800,00 67 805 100,00 71 536 700.00
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств 
бю дж ета Федерального фонда обязательного медицинского страхования 1220 130

доходы  за  оказание образовательных услуг 1230 130 131
доходы о т  штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140

в том числе:
безвозмездны е денежные поступления, всего

1310 140
1400 150 150 15 037 797,14 11 735 609,25 11 582 064,26

в т о м  числе: 
ц елевы е субсидии 1410 150 152 15 037 797,14 11 735 609,25 11 582 064,26
субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150

прочие доходы , всего 1500 180 150 0,00 0,00 0,00
в т о м  числе:



Наименование показателя Код
строки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 
Ф едерацииJ

Аналитический
код

Сумма
на 20 _25_ г. 

текущий 
финансовый год

на 20 26 г. 
первый год 
планового 
периода

на 20 27 г. 
второй год 
планового 
периода

за пределами 
планового периода

1 2 3 4 5 6 7 8
ц елевы е субсидии 1510 180 152

доводы о т  операций с активами, всего 1900
в то м  числе:

прочие поступления, всего 1980 X

из них:
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет 1981 510 X

Расходы, всего 2000 X 200 82 043 112,80 79 540 709,75 83 118 764,76
в том числе:
на вы платы  персоналу, всего 2100 X X 61 248 540,00 68 339 340,00 72 080 240 00

в т о м  числе: 
оп лата  труда 2110 111 X 47 041 900,00 52 488 100,00 55 361 100 00
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112 212
и ны е выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных 
полномочий 2130 113
взносы  по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и 
и ны е выплаты работникам учреждений, всего 2140 119 213 14 206 640,00 15 851 740,00 16 719 140,00

в том числе:
н а  выплаты по оплате труда 2141 119 213 14 206 640,00 15 851 740,00 16 719 140.00н а  иные выплаты работникам 2142 119 X

денеж н ое довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания 2150 131
расходы  на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие 
от разм ера денежного довольствия 2160 133
и ны е выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания 2170 134
страховы е взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, 
подлеж ащ их обложению страховыми взносами 2180 139

в том числе:
н а  оплату труда стажеров 2181 139

социальны е и иные выплаты населению, всего 2200 300 220 255 000,00 0,00 0,00в то м  числе:
социальны е выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 2210 320 0,00 0,00 0,00

и з  них:
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 
обязательств 2211 321

вы плата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за 
счет средств стипендиального фонда 2220 340
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, 
науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, 
культуры и искусства 2230 350
и ны е выплаты населению 2240 360 226 255 000,00

уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850 290 2 743 400,00 2 743 400,00 2 743 400,00из н их:
н алог на имущество организаций и земельный налог 2310 851 291 2 743 400,00 2 743 400,00 2 743 400,00
ины е налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской 
Ф едерации, а также государственная пошлина 2320 852 291
уп лата  штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853 292 X j



Наименование показателя Код
строки

Код по 
бюджетной 

классификации 
Российской 

Федерации J

Аналитический
код

Сумма
на 20 25 г. 

текущий 
финансовый год

на 20 26 г. 
первый год 
планового 
периода

на 20 27 г. 
второй год 
планового 

периода

за пределами 
планового периода

1 2 3 4 5 6 7 8
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего 2400 X 0,00 0,00 0,00

из них:
гранты , предоставляемые бюджетным учреждениям 2410 613
гранты , предоставляемые автономными учреждениями 2420 623
гранты , предоставляемые иным некоммерческим организациям (за исключением бюджетных и 
автоном ны х учреждений) 2430 634
гранты , предоставляемые другим организациям и физическим лицам 2440 810
взносы в международные организации 2450 862
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств 
и международными организациями 2460 863

прочие вы платы (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг) 2500 X 0,00 0,00 0,00
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, 
причиненного в результате деятельности учреждения 2520 831 X

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 X X 17 796 172,80 8 457 969,25 8 795 174.76
в том  числе:
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ и технологических работ 2610 241
закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 2620 242
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) 
имущ ества 2630 243
прочую  закупку товаров, работ и услуг 2640 244 X 11 652 857.14 8 457 969,25 8 295 174.76
закупку товаров, работ, услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вывода из эксплуатации 
государственных информационных систем 2650 246
закупку энергетических ресурсов 2660 247 223 6 143 315.66

капитальны е вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности всего 2700 400 0,00 0,00 0,00
в том  числе:
приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными) 
учреждениями 2710 406
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными 
(муниципальными) учреждениями 2720 407

специальны е расходы 2800 880
В ы п латы , у м ен ьш аю щ и е  доход, всего 3000 100

в том числе: 
налог н а  прибыль ЗОЮ X
налог н а  добавленную стоимость 3020 X
прочие налоги, уменьшающие доход 3030 X

П рочие в ы п л а т ы , всего 4000 X X



№

п/п

1.1

1.2

1.3.1

1.3.2

1.4.1

. 1.1
1.4.1.2

1.4.2

1.4.2.1

1.4.2.2
1.4.3

1.4.4

1.4.4.1
1.4.4.2
1.4.5

1.4.5.1

1.4.5.2

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ.

Наименование показателя Коды
строк

В ы платы  на закупку товаров, работ, услуг, всего
в том числе:
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм 
Федерального закона от р апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для ооеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 
2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 
июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, 
ст. 5135) (далее - Федеральный закон №  223-ФЗ)__________ _________________
по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения 
норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ_______
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований 
Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ____________

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ

в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ
по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом 
требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ________________________

в том числе:
за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного 
(муниципального) задания_______

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ

за счет суосидии, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Ф е д е р а ц и и ___________________________

в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ

в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ
за счет суосидии, предоставляемых на осуществление капитальных вложений

за счет средств ооязательного медицинского страхования
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ

за счет прочих источников финансового обеспечения
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ

в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ

26000

26100

26200

26300

26310
26310.1
26310.2
26320

26400

26410

26411
26412

26420

26421
26421.
26422
26430

26430.1
26430.2
26440

26441
26442
26450

26451
26451.1
26452

Год
начала

закупки

услуг
Код по 

бюджетной 
классификации 
и Российской 

Федерации

4 1

Уникальн 
ый код

на 20 _25_ г. 
(текущий 

финансовый год)

17 796 172,80

Сумма
на 20 26 г. 
(первый год 

планового периода)

8 457 969,25

17 796 172,80

9 385 515,66

9 385 515,66

8 410 657,14

8410 657,14

0,00

на 20 27 г 
(второй год 

планового периода)

8 295 124.26

8 457 969,25

3 358 300,00

3 358 300.00

5 099 669,25

5 099 669,25

8 295 124,26

3 358 300,00

3 358 300,00

4 936 824,26

4 936 824,26

за пределами 
планового 

периода

Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с 
Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки____________________________ 26500

в том числе по году начала закупки:
17 796 172,80 8 457 969,25 8 295 124,26

26510



Ко

п/п

1

Наименование показателя Коды
строк

Год
начала

закупки

Код по 
бюджетной 

классификации 
и Российской 

Федерации

Уникальн 
ый код

Сумма
на 20 25 г. 

(текущий 
финансовый год)

на 20 26 г. 
(первый год 

планового периода)

на 20 27 г. 
(второй год 

планового периода)

за пределами 
планового 

периода

3
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с 
Федеральным законом №  223-ФЗ, по соответствующему году' закупки 26600

4

X

4 1

X

4 2 5 6 7 8

в том числе по году начала закупки:

26610
^  V'7,6

VASOE

Руководитель учреждения 
(уполномоченное лицо учреждения) Директор

Исполнитель 

" 28 "

(должность) 

ЭКОНОМИСТ

декабря 20 24 г.
(фамилия, инициалы)

•'ч' • f / u 1  *0 • сл /<■

f  _ , Тф^ощгфровка подписи)

/ » . .8ДО385) 2 49 S2
(телефон)

СОГЛАСОВАНО
a s s  ■— - —

ж

И.о. начальника МУ УО Миллеровского района
(наименование должности уполномоченного лица ор га на -учредителя)

Крецу Д.Н,
(расшифровка подписи)

28 20 24 г.


