Fly sund

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 г. и плановый период 2026 и 2027 годов

Эрган, осуществляющий	от " <u>28</u> " <u>декабря</u> 20 <u>24</u> г.
рункции и полномочия учредителя	Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района
Иреждение МУНИНИПАЛЬНОЕ Б	В ДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	TO DATE THE CONTROL OF THE ENGLET OF THE ENGLETING OF THE
Единица измерения: руб.	

Раздел 1. Поступления и выплаты

Утверждаю
Директор
(илиземование эпражности уполномоченного лица)
МБОУ СОИГ №4
(вать снование органы упредителя (учреждения)
В.Г. Бондарев
(тодлисс)
декабря 20 24 г.

Дата

ИНН

КПП

по ОКЕИ

по Сводному реестру

по Сводному реестру

глава по БК

Коды

28.12.2024

60310805

907

603U9472

6149006946

614901001

383

	1	Код по		Сумма					
Наименование показателя	Код строки	бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	на 20 <u>25</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>26</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>27</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода		
	2	3	4	5	6	7	8		
Остаток средств на начало текущего финансового года	1000	x	x	224 515,66					
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	X	х						
Доходы, всего:	1000		100	81 818 597,14	79 540 709,25	83 118 764.26	-		
в том числе:							-		
доходы от собственности, всего	1100	120	121	0,00	0,00	0.00			
в том числе:							-		
доходы от сдачи имущества в аренду	1110	120	121						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130	131	66 780 800,00	67 805 100,00	71 536 700,00			
в том числе: субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130	131	66 780 800,00	67 805 100,00	71 536 700.00			
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	1220	130							
доходы за оказание образовательных услуг	1230	130	131						
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
в том числе:	1310	140							
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	150	15 037 797,14	11 735 609,25	11 582 064,26			
в том числе: целевые субсидии	1410	150	152	15 037 797,14	11 735 609,25	11 582 064.26			
субсидии на осуществление капитальных вложений	1420	150							
прочие доходы, всего	1500	180	150	0,00	0,00	0,00			
в том числе:		_							

	1	Код по		Сумма				
	Код	бюджетной	A	на 20 25 г. на 20 26 г. на 20 27 г.				
Наименование показателя		классификации	Аналитический	текущий	первый год	второй год	за пределами	
	строки	Российской	код	финансовый год	планового	планового	планового период	
		Федерации ³			периода	периода	issuitosoro neprior	
	2	3	4	5	6	7	8	
целевые субсидии	1510	180	152			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	.,,	
доходы от операций с активами, всего	1900							
в том числе;	1700		_ .			 -	-	
прочие поступления, всего	1980	х	_		-			
из них:								
увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510					x	
асходы, всего	2000	x	200	82 043 112,80	79 540 709,25	83 118 764,26		
в том числе:						33 170 70 1,20		
на выплаты персоналу, всего	2100	x	x	61 248 540,00	68 339 340,00	72 080 240 00	x	
в том числе:								
оплата труда	2110	111	<u>x</u>	47 041 900,00	52 488 100,00	55 361 100,00	x	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	212				x	
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных			Α					
полномочий	2130	113					X	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего							75.00	
в том числе:	2140	119	213	14 206 640,00	15 851 240,00	16 719 140,00	_x	
на выплаты по оплате труда	2141	110	212					
на иные выплаты работникам	2141	119 119	213	14 206 640,00	15 851 240,00	16 719 140.00	Х	
денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания	2150	131					Х	
расходы на выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания, зависящие	2130					-	X	
от размера денежного довольствия	2160	133						
иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания	2170	134	-				X	
страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу,		- 131				_	X	
подлежащих обложению страховыми взносами	2180	139	j			ı	x	
в том числе:								
на оплату труда стажеров	2181	139					x	
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	220	255 000,00	0,00	0,00	x	
в том числе:								
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат из них:	2210	320		0,00	0,00	0,00	X	
из них. пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных		-						
обязательств	2211	22.						
выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку обучающихся за	2211	321					X	
счет средств стипендиального фонда	2220	340		1	j			
на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования,		340	-				X	
науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки,	- 1							
культуры и искусства	2230	350		i		1	-	
иные выплаты населению	2240	360	226	255 000,00			X	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	290	2 743 400,00	2 743 400,00	2 743 400,00	X	
из них:					5 .00,00	2 / 12 400,00	Α	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	291	2 743 400,00	2 743 400,00	2 743 400,00	x	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской						- , ,		
Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	291				x	
vnлата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	292			-	x	

		Код по	Аналитический код	Сумма					
Наименование показателя	Код строки	бюджетной классификации Российской Федерации		на 20 <u>25</u> г. текущий финансовый год	на 20 <u>26</u> г. первый год планового периода	на 20 <u>27</u> г. второй год планового периода	за пределами планового периода		
	2	3	4	5	6	_7	8		
безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего	2400	x		0,00	0,00	0,00	х		
из них:									
гранты, предоставляемые бюджетным учреждениям	2410	613					Х		
гранты, предоставляемые автономными учреждениями гранты, предоставляемые иным некоммерческим организациям (за исключением бюджетных и	2420	623					X		
автономных учреждений)	2420	(24		1					
	2430	634					X		
гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам	2440	810					x		
взносы в международные организации	2450	862					x		
платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных государств									
и международными организациями	2460	863					X		
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг) исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда,	2500	X		0,00	0,00	0,00	X		
причиненного в результате деятельности учреждения	2520	021							
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего		831			_		X		
в том числе:	2600	X	X	17 796 172,80	8 457 969,25	8 295 124.26			
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ и технологических работ	2610	241		ĺ			İ		
закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий	2610 2620	241 242	<u> </u>						
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального)	2020	242							
имущества	2630	243							
прочую закупку товаров, работ и услуг	2640	244	Х	11 652 857.14	8 457 969.25	8 295 124.26			
закупку товаров, работ, услуг в целях создания, развития, эксплуатации и вывода из эксплуатации	2010		^	11 032 837,14	6 437 909,23	8 293 124,20			
государственных информационных систем	2050	246							
закупку энергетических ресурсов	2650 2660	246 247	222	6142.245.65					
амуни, от ресурсов	2000	247	223	6 143 315,66					
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2700	400		0.00	0.00	0.00			
в том числе;		700		0,00	0,00	0,00			
приобретение объектов недвижимого имущества государственными (муниципальными)							Ì		
учреждениями	2710	406		j					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными									
(муниципальными) учреждениями	2720	407							
									
специальные расходы	2800	880	i						
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100					x		
в том числе:							A		
налог на прибыль	3010	-	ŀ		ì		х		
налог на добавленную стоимость	3020						X		
прочие налоги, уменьшающие доход	3030				+	_			
Трочие выплаты, всего	4000	x					X X		

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

			_	Код по		Сумма			
No	Наименование показателя	Коды	Год	бюджетной	Уникальн	на 20 _25 г.	на 20 26 г.	на 20 27 г	за пределам
n/π	TAING GAINE TORISTICS	строк	начала	классификации и Российской	ый код	(текущий	(первый год	(второй год	планового
			закупки	Федерации		финансовый год)	планового периода)	планового периода)	периода
1	2	3	.4	41	42	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	X	X	х	17 796 172,80	8 457 969.25	8 295 124.26	
	в том числе:								
	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм		1						
	Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг	1							
	для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации,	1	ļ						
	2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18	1							
	июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание								
1,1	законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32,								
1.1	ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-Ф3)	26100	X	X	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения								
1.2	норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26200	X	X	X				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований			0 - 1					
1.3	Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ в том числе:	26300	X	X	X				
1.3.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310			4.1				
	из них;	26310.1	X	х	X				
	из них.	26310.2							
1.3.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26320	X	X	x				
	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом								
1.4	требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ	26400	X	X	x	17 796 172,80	8 457 969,25	8 295 124,26	
	в том числе:								
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного								
1,4.1	кинвдек (отонадапиринум)	26410	X	X	X	9 385 515,66	3 358 300,00	3 358 300,00	
1.4.1.1	в том числе: в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3				48.0				
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 244-Ф3	26411	X	X	N.	9 385 515,66	3 358 300,00	3 358 300,00	
1.7.1,2		26412	X	X	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	06100							
	в том числе:	26420	X	X	N.	8 410 657,14	5 099 669,25	4 936 824,26	
1.4.2.I	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26421		4.2					
7777277	N3 HRZ.	26421	X	X	X	8 410 657,14	5 099 669,25	4 936 824.26	
1.4,2,2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26421.1	N						
1.4.3		26422	X	X	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X	X	Х				
	из них;	26430.1	X						
1.4.4	из них: за счет средств обязательного медицинского страхования	26430.2	X						
	в том числе;	26440	X	X	X				
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26441	x	x	x	ĺ		1	
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26442	X	X	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	X	X	0,00		 +	
	в том числе:								
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26451	x	x	x			į	
1.4.5.2	из них:	26451.1	х						
1.4.3.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26452	X	X	X				
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с		1.0	7,- 0		1	1		
2	Федеральным законом № 44-Ф3, по соответствующему году закупки в том числе по году начала закупки:	26500	х	X	x	17 796 172,80	8 457 969,25	8 295 124,26	
	з сел теле по году начала закунки.	26510							

1			Год начала закупки	Код по бюджетной классификации и Российской Федерации	l .	Сумма			
.N₂ π/π	Наименование показателя	Коды строк			Уникальн ый код	(текущий	на 20 <u>26</u> г. (первый год планового периода)	на 20 <u>27</u> г. (второй год планового периода)	за пределам планового периода
	2	1	4	4	4.2	5	6	7	
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки в том числе по году начала закупки.	26600	x	x	X				
		26610							

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо учреждения) Директор В.Г. Бондарев (должность) (расшифровка подписи) Исполнитель Лутова Ю.Н. (Фамилия минереплы) экономист 8 (86385) 2 49 82 (должность) (телефон) " _28 " декабря 20 24 г. СОГЛАСОВАНО И.о. начальника МУ УО Миллеровского района (наименование должности уполномоченного лица органа-учредителя) Крецу Д.Н. (расшифровка подписи)

" 28 "

декабря

20<u>24</u> r.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 149573922187837288311503629658482451098261240785

Владелец Бондарев Виктор Григорьевич

Действителен С 22.10.2025 по 22.10.2026